
 ̂ IM Zarejestrowano w dniu 
/IM VA 

r ' "Boh'dar) 'Bączak 
Pierwszy Zastępca Prezydenta Miiwta Zgierza 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 270 ust. 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz.497, poz.1407, poz. 1641, poz.1872, poz.1693, 
poz. 1429), Rada Miasta Zgierza 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Miasto Zgierz za 
2023 rok, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

Zgierz za 2023 r. 

uchwala, co następuje: 

Strona 1 z 26 



Uzasadnienie 

Na podstawie przepisów art. 270 ust.4 ustawy o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 
finansowe, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Przedmiotowy projekt uchwały dotyczy zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Gminy Miasto Zgierz za rok 2023. 


